Директору МБУ ДО _________

__________________________

от ________________________

__________________________

адрес:_____________________

__________________________

__________________________

Заявление

Прошу выдать во временное пользование (прокат) на срок с «___» _________
20___ г. по «___»_______20___г. музыкальный инструмент

_______________________________________________________________

(наименование)
для занятий  _________________________________________________

                      (ФИО обучающегося (физического лица)

Обязуюсь:
1. Самостоятельно осуществлять контроль использования инструмента по

назначению.
2. Содержать музыкальный инструмент в порядке и чистоте, оберегать его от

поломки.
3. Нести полную ответственность за  сохранность и своевременный возврат в

учреждение вышеуказанного музыкального инструмента.

 «___» _______ 20___ г.       ___________________/______________________
(подпись)        (расшифровка подписи)

Приложение №1 к Положению о предоставлении
муниципальным бюджетным учреждением
дополнительного образования Детская школа
искусств_________ музыкальных инструментов в
прокат (временное пользование) и о взимании платы

Директору МБУ ДО ДШИ ___________

от  _______________________________

__________________________________

Адрес проживания__________________

Конт.тел.: _________________________